



## Raport EBI

typ raportu	<b>Raport bieżący</b>
numer	17/2012
data dodania	2012-11-05 14:18:46
spółka	Caspar Asset Management Spółka Akcyjna

### Istotna informacja

Zarząd Caspar Asset Management Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu (Emitent) informuje, iż otrzymało informację o zarejestrowaniu Caspar Parasolowy Fundusz Inwestycyjny Otwarty - funduszu utworzonego przez spółkę zależną od Emitenta - Caspar Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. w Rejestrze Funduszy Inwestycyjnych.

Z chwilą otrzymania wiadomości o zarejestrowaniu funduszu Caspar Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. rozpoczęła zbywanie jednostek uczestnictwa w tym funduszu.

Caspar Parasolowy Funduszu Inwestycyjny Otwarty został wpisany przez Sąd Okręgowy w Warszawie VII Wydział Cywilny Rejestrowy do RFI pod numerem 796.

Caspar Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych to kolejna - obok Caspar Asset Management oraz F-Trust - spółka Grupy Caspar. Grupa specjalizuje się w obsłudze zamożnych Klientów w zakresie inwestycji na rynku kapitałowym. Obecnie łączne aktywa powierzone przez Klientów spółkom Grupy Caspar wynoszą 450 mln zł. To średnio 2 mln złotych powierzone przez każdego z Klientów.

Caspar TFI oferuje inwestorom profesjonalnie i efektywnie zarządzane fundusze inwestycyjne operujące na terenie Europy Środkowej i Wschodniej, między innymi w Polsce, Austrii, Turcji, Czechach czy na Węgrzech.

Oferta Towarzystwa skierowana jest do Klientów indywidualnych oraz instytucjonalnych, którzy są gotowi zainwestować co najmniej 100 tysięcy złotych. Jednostki uczestnictwa dostępne są za pośrednictwem dystrybutora - spółki F-Trust oraz platformy internetowej na stronie [www.caspartfi.pl](http://www.caspartfi.pl) Obecne aktywa Towarzystwa, zebrane w drodze zapisów na jednostki uczestnictwa, wynoszą ponad 12 milionów złotych, trzykrotnie przekraczając wymaganą ustawą kwotę.

W ramach Caspar Parasolowy Funduszu Inwestycyjnego Otwartego Klienci mają do dyspozycji pięć subfunduszy:  
 Subfundusz Caspar Akcji Środkowej i Wschodniej Europy;  
 Subfundusz Caspar Akcji Polskich;  
 Subfundusz Caspar Akcji Tureckich;  
 Subfundusz Caspar Akcji Wschodniej Europy;  
 Subfundusz Caspar Dłużny Niskiego Ryzyka.

Zarząd Towarzystwa tworzą:

Leszek Kasperski - prezes  
 Monika Glinkowska - wiceprezes, dyrektor operacyjny  
 Barbara Kulesza - wiceprezes, dyrektor sprzedaży i marketingu

Zarządzanie aktywami Towarzystwo powierzyło spółce Caspar Asset Management SA, jednej z pięciu największych na polskim rynku firm zarządzających pieniędzmi bogatych klientów. Zespół inwestycyjny Caspar AM pracuje pod kierownictwem Błażeja Bogdziewicza oraz Piotra Przedwojskiego.

Caspar Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych współpracuje z uznanymi partnerami biznesowymi. Agentem Transferowym jest Atlantic Fund Services - jedna z największych firm obsługujących fundusze inwestycyjne i